
UCHWAŁA NR III/10/2010
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów jako komisji stałej oraz zatwierdzenia jej składu 
osobowego 

Na podstawie art 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 4 i § 18 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 i 6 Statutu Miasta sandomierza uchwalonego 
uchwałą Nr VIII/74/2003 r. z dnia 17 września 2003r. (Dz.Urz.Woj.Świętokrzyskiego Nr 240, poz. 2287), Rada 
Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje Budżetu i Finansów w następującym składzie osobowym: 

1) Piotr Majewski 

2) Mariola Stępień 

3) Zbigniew Rusak 

4) Marceli Czerwiński 

5) Andrzej Majewski 

6) Andrzej Gleń 

7) Maciej Kuśmierz 

8) Wojciech Czerwiec 

9) Krzysztof Niżyński 

10) Maciej Stępień 

11) Jacek Dybus 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Janusz Sochacki



Uzasadnienie

W zawiązku z ukonstytuowaniem się nowej Rady Miasta Sandomierza VI kadencji Rady, zgodnie z § 17 oraz § 18 
ust. 1 pkt 2 i ust. 4 i ust. 6 Statutu Miasta Sandomierza postanowiła powołać Komisję Budżetu i Fianansów Rady 
Miasta Sandomierza. W skład Komisji Budżetu i Finansów wchodzi po jednym przedstwicielu delegowanym przez 
pozostałe komisje stałe oraz jeden przedstawiciel klubów nie reprezentowanych w tej Komisji. 


